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REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI I TIRANES
FAKULTETI I GJUHEVE Ti HUAJA
DEPARTAMENTI I GJUHES ANGLEZE

DATAT E PROVIMEVE
VITI I PARE
Drejtimi: GJUHE ANGLEZE
Sezoni i paré, Semestri i Dimrit, Viti Akademik 2019-2020
27.01.2020 - 15.02.2020

A, B, C, Ora 08°°, Auditori 307/302/303/304

31.01.2020 Morfologji e gjuhés A D,EF, Ora 10°°, Auditori 307/302/303/304
G, H I Ora 12°°, Auditori 307/302/303/304

A B, C, Ora 08°°, Auditori 307/302/303/304

06.02.20.2.0 Fonetiké ¢ Gjuhés B D,E,F, Ora 10°°, Auditori 307/302/303/304
' G,H, 1 Ora 12°°, Auditori 307/302/303/304

A,B, C, Ora 08°°, Auditori 307/302/303/304

13.02.2020 Hyrje né Letérsi 1 D,E,F, Ora 10°°, Auditori 307/302/303/304
G,H, 1 Ora 12°°, Auditori 307/302/303/304

Shénim:

1. Vler&simi pé&r léndét: Shprehi studimi dhe parashtrimi
Analiz¢ teksti e gjuhés B (1)
Gjuhé C(1)

do t& realizohet gjaté javés s& fundit t& procesit mésimor né bazé t& elementéve t&
vlerésimit t& shpallur né programin e léndés.

2. Studentét e vitit II-dhe III, t& cilét kang pér t& shlyer 1éndé nga viti [ 1 kétij sezoni

3

do t'i shlyejné keto provime né datat e pércaktuara pér studentet e vitit L.

Pérgjegjés i Departamentit

Prof., iktpr RISTANI



REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI I TIRANES

- FAKULTETI I GJUHKVE TE HUAJA
DEPARTAMENTI I GJUHES ANGLEZE

DATAT E PROVIMEVE

VITIIDYTE

Drejtimi: GJUHI: ANGLEZE
Sezoni i paré, Semestri i Dimrit, Viti Akademik 2019-2020

27.01.2020 - 15.02.2020

A B,C, | Ora08%, Auditori 307/302/303/304

30.01.2020 Sintaks& ¢ Gjuhés B D,E,F, Ora 10°°, Auditori 307/302/303/304
G, H, 1 Ora 12°°, Auditori 307/302/303/304

.Leksikologji ¢ Gjuhés B A, B,.C, | Ora 08°°, Auditori 307/302/303/304

04.02.2020 . D,E,F, Ora 10°°, Auditori 307/302/303/304
G, H.1 Ora 12°°, Auditori 307/302/303/304

A, B,C, | Ora08%, Auditori 307/302/303/304

10.02.2020 Histori € Mbretérisé s& Bashkuar D, E,F, Ora 10°°, Auditori 307/302/303/304
G,H, I Ora 12°°, Auditori 307/302/303/304

A, ]é, C, Ora 08°°, Auditori 307/302/303/304

15.02.2020 Letérsi e gjuhés B (1) D,EF, Ora 10°°, Auditori 307/302/303/304
G, HI 1 Ora 12°°, Auditori 307/302/303/304

Shénim:

1. Vlerésimi pér 1éndét: Analizé Teksti e Gjuhés B (3)

Gjuhé C (3)
Anglishte Biznesi

do t& realizohet gjat& javés sé fundit t& procesit m&simor né bazé té elementéve t& vlerésimit t&
shpallur né programin e 1éndés. '

2. Studentet e vitit III, t& cilét kane 1éndé t& bartura nga viti II, do t'i shlyejng provimet né datat e
pércaktuara pér vitin IL

Pérgjegjés i Departamentit

Prof. Dr t

RISTANI
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI I TIRANES

FAKULTETI I GJUHEVE Ti HUAJA
DEPARTAMENTI I GJUHES ANGLEZE

DATAT E PROVIMEVE
VITI I TRETE

Drejtimi: PERKTHIM-I_NTERPRETIM

Sezoni i paré, Semestri i Dimrit, Viti Akademik 2019-2020
27.01.2020 - 15.02.2020 |

' . . Ora 10°°, Auditori
28.01.2020 Interpretim Konsekutiv A 310313
©03.02.2020 Teori Perkthimi A Ora 1 ;);’;,/ ;;I;ditori
06.02.2020 Praktike Perkthimi (A- A Ora 10°°, Auditori
: B, B-A} (1) 310/313
14.02.2020 Letérsi amerikane (1) A Ora 10°°, Auditori 310
Shénim:

1. Vierésimi pér 1&ndét:

- Analizé Teksti ¢ Gjuhés B (5)
Gjuhé C (5)

do t& realizohet gjat& javés s& fundit t€ procesit mésimor né baz& t& elementéve t& vierésimit t&
shpallur né programin ¢ 1&ndés.

2. Student&t e vitit TIT, t& cilét kané provime te bartura nga viti [ dhe IT t& sezonit t& dimrit, do ti
shlyejné provimet né datat e provimeve t& percaktuara pér vitin I dhe II.

Pérgjegjés i Departamentit

Prof. r Vi tor RISTANI
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI I TIRANES
FAKULTETI I GJUHEVE T HUAJA
DEPARTAMENTI I GJUHES ANGLEZE,

DATAT E PROVIMEVE
VITI I TRETE
Drejtimi: STUDIME BRITANIKE, DHE AMERIKANE
Sezoni i paré, Semestri i Dimrit, Viti Akademik 2019-2020
27.01.2020 - 15.02.2020

28.02.2020 Studime Britanike (1) B _ Ora 10°°, Salla Argjiro
30.02.2020 Studime Amerikane (1) B - Ora 10°°, Salla Argjiro
03.02.2020 Pérkthim (1) B Ora 10°°, Auditori304
Gjuhési Pérqasése dhe :
07.02.2020 B Ora 10°°, Auditori303
krahasuese
14.02.2020 Letérsi Amerikane (1) B _ Ora 10°°, Auditori302
Shénim:
1. Vlerésimi pér 1éndét: Analizé Teksti e Gjuhés B (5
Gjuhé C (5)

do t& realizohet gjaté javés s¢ fundit t& procesit mésimor né bazé t& elementsve t& vlerésimit t&
shpallur né programin e l&ndés.

2. Studentét e vitit II1, t& cilét kan& provime 18 bartura nga viti I dhe I t& sezonit (& d1mr1t do t'i
japin provimet né datat e provimeve t& percaktuara pér vitin I dhe II.
Pérgjegijés i Departamentit

Prof. Dr Viktor RISTANI
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REPUBLIKA E SHQIPERISIE
UNIVERSITETI I TIRANES
FAKULTETI I GJUHEVE TE HUAJA
DEPARTAMENTI I GJUHES ANGLEZE

DATAT E PROVIMEVE
VITII TRETE
Drejtimi: GTUHE ANGLEZE
Sezoni i paré, Semestri i Dimrit, Viti Akademik 2019-2020
27.01.2020 - 15.02.2020

29.01.2020 Shprehi Komunikimi C.D Ora 10°°. Auditor] 307
29.01.2020 Shprehi Komunikimi E Ora 10°°, Auditori 303
29.01.2020 Shprehi Komunikimi F,G Ora 12°°, Auditori 307
29.01.2020 Shprehi Komunikimi H Ora 12°°, Auditori 303
03.02.2020 Pérkthimi (1) C,D,E, Ora 10°°, Auditori 307/303
F.G,H Ora 12°°, Auditori 307/303
07.02.2020 Didaktiké e Gjuhés sé Huaj 1 | C, D Ora 10°°, Auditori 307
07.02.2020 Didaktiké e Gjuhés s¢ Huaj 1 | E Ora 10°°, Auditori 303
07.02.2020 Didaktiké e Gjuhés sé Huaj 1 | F, G - | Ora 12°°, Auditori 307
07.02.2020 | Didakiike ¢ Gjuhds s¢ Homj 1| 11 Ora 12°°, Auditori 303
14.02.2020 | Letérsi Amerikane (1) C,D Ora 10°°, Auditori 307
14.02.2020 Letérsi Amerikane (1) E - Ora 10°°, Auditori 303
14.02.2020 Letérsi Amerikane (1) F,G Ora 12°°, Auditori 307
14.62.2020 Letérsi Amerikane (1) H Ora 12°°, Auditori 303
Shénim:
1. Vlerésimi pér lendét: Analizé Teksti e Gjuhés B (5)
Gramatiké historike
Gjuhé C (5)

do té realizohet gjaté javés s§ fundit t& procesit mésimor né bags t€ elementéve t& vlerésimit t&
shpaliur né programin e 18ndés.

2. Studentét e vitit II1, t& cilgt kané provime t& mbartura nga viti I dhe II t& sezonit 1€ dimrit, do
t'i japin provimet n& datat ¢ provimeve t& pércaktuara pér vitin I dhe II.

Pérgjegjés i Departamentit

Prof. Dy Vikfor RISTANI
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